

ÅRSREDOVISNING

för

Nuek Förvaltnings AB

Org.nr. 556472-8755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Netzler, Styrelseledamot
2025-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och serviceverksamhet inom begravningsbranschen samt även bedriva café- /restaurangrörelse, cateringverksamhet samt fest-, dop- och bröllops-arrangemang med där till hörande service och uthyrning, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	550 863	1 331 742	929 615	856 964
Resultat efter finansiella poster	81 643	144 322	16 517	-35 427
Soliditet (%)	23,79	42,06	87,31	84,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen är minskad då bolaget minskat sin verksamhet under 2024

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	47 022	144 322	311 344
Utdelning			-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning			144 322	-144 322	0
Årets resultat				81 643	81 643
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	111 344	81 643	312 987

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	111 344
Årets resultat	81 643
	<hr/>
	192 987

Nuek Förvaltnings AB

Org.nr. 556472-8755

Förslag till disposition:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	<u>112 987</u>
	192 987

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 80 000,00 kr. vilket motsvarar 80,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nuek Förvaltnings AB

Org.nr. 556472-8755

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		550 863	1 331 742
Övriga rörelseintäkter		<u>294 715</u>	<u>8 436</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		845 578	1 340 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-253 167	-635 354
Övriga externa kostnader		-240 175	-239 451
Personalkostnader	2	-271 373	-321 210
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-341</u>	<u>-4 088</u>
Summa rörelsekostnader		-765 056	-1 200 103
Rörelseresultat		80 522	140 075
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>1 121</u>	<u>4 247</u>
Summa finansiella poster		1 121	4 247
Resultat efter finansiella poster		81 643	144 322
Resultat före skatt		81 643	144 322
Årets resultat		<u>81 643</u>	<u>144 322</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>250 000</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		250 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>9 879</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 879
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>37 500</u>	<u>37 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 500	37 500
Summa anläggningstillgångar		287 500	47 379
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>6 684</u>	<u>12 996</u>
Summa varulager		6 684	12 996
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 478	54 252
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		981 241	600 941
Övriga fordringar		<u>26 521</u>	<u>17 448</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 020 240	672 641
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>939</u>	<u>7 096</u>
Summa kassa och bank		939	7 096
Summa omsättningstillgångar		1 027 863	692 733
SUMMA TILLGÅNGAR		1 315 363	740 112

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	111 344	47 022
Årets resultat	81 643	144 322
Summa fritt eget kapital	<u>192 987</u>	<u>191 344</u>
Summa eget kapital	312 987	311 344
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 808	27 330
Övriga skulder	981 568	384 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder	<u>1 002 376</u>	<u>428 768</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 315 363	740 112

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill Antal år 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer Antal år 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------	------------	------------

Rörelseförvärv	250 000	0
Utgående anskaffningsvärden	250 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	250 000	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	36 152	36 152
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-36 152</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	36 152
	Årets avskrivningar	<u>-341</u>	<u>-4 088</u>
	Redovisat värde	0	9 879

Not 5 **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	
Haf & Mat AB			
556878-2725	125	108 465	37 500
Lysekil	50,00%	80 845	
			<u>37 500</u>

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ulf Netzler

Ulf Netzler

2025-04-09